JOAO C  ALHO NETO

U8UC7.D0
ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE ALMEIDA
Rua Manoel Pires de Castro N° 279- Centro

CNPJ N° 06.988.976/0001-09

Decreto N° 05/2012 Magalhães de Almeida, 18 de maio de 2012.

Constitui a Comissão Municipal de
Defesa Civil.

0 Prefeito Municipal de Magalhães de Almeida — MA, Estado do Maranhão, no
uso das suas atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica do Município, pelo  art.  13

• do Decreto Federal n° 5.37, de 17 de fevereiro de 2005.

DECRETA:

Art.  1° - O Parágrafo Único do  Art.  1° do Decreto n° 013/2009, fica com a seguin-

te redação:

Parágrafo Único - A comissão será constituída pelos seguintes membros.

Donizete Ferreira de Macedo — Presidente

Antonio Gomes da Silva  Junior  — Membro

Bernardo Coelho da Silva Neto — Membro

João Viriato Neto — Membro • Epitácio da Silva Braga - Membro

Art.  2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as dis-

posições em contrário.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete do prefeito Municipal de Magalhães de Almeida, em 18 de Maio de 2012.

PREFEITO MUNICIPAL

	Page 1